年　　月　　日別　記
第１号様式（第７条関係）

千葉県知事　様

	法人の住所：

	法　人　名：

	代表者職名：

	代表者氏名：

千葉県訪問介護等サービス提供体制確保支援事業費補助金
交付申請書

下記のとおり、千葉県訪問介護等サービス提供体制確保支援事業費補助金の交付を受けたいので、千葉県補助金等交付規則第３条の規定により、関係書類を添えて申請いたします。

記

１　交付申請額　　　金　　　　　　　　　　　　　　円

２　添付書類
　・所要額調書（別紙１）
・事業計画書（別紙２）
・誓約書　　（別紙３）
	担当
	部署

	氏名

	電話番号

	電子メール

・役員名簿　（別紙４）

注　小規模法人等の協働化・大規模化の取組の支援に係る補助金交付申請を行う場合は、事業所グループの代表法人が申請を行うこと。ただし、別紙３【誓約書】、別紙４【役員名簿】は、事業者グループに含まれる法人分のすべてを提出すること。